



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ**

Белгород

« 15 » ИЮЛЯ 2014 г.

№ 253-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства Белгородской области от 24 февраля 2014 года №53-пп

В целях исполнения постановления Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года №373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг» Правительство Белгородской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести следующие изменения в постановление Правительства Белгородской области от 24 февраля 2014 года №53-пп «Об утверждении административного регламента исполнения государственной функции департаментом здравоохранения и социальной защиты населения Белгородской области “Рассмотрение обращений граждан”»:

- в административный регламент исполнения государственной функции департаментом здравоохранения и социальной защиты населения Белгородской области «Рассмотрение обращений граждан» (далее – административный регламент), утвержденный в пункте 1 названного постановления:

в тексте административного регламента, приложении №3 к административному регламенту слова «30 (тридцать) рабочих дней» в соответствующих падежах заменить словами «30 (тридцать) дней» в соответствующих падежах;

в абзаце двадцать восьмом пункта 2.1 раздела 2 административного регламента слова «на заданные гражданином вопросы» заменить словами «на вопросы, связанные с исполнением государственной функции»;

в абзаце тридцать шестом пункта 2.1 раздела 2 административного регламента слова «по существу вопроса» заменить словами «по вопросам, связанным с исполнением государственной функции»;

в абзаце первом пункта 2.3 раздела 2 административного регламента слова «до 3 (трех) рабочих дней» заменить словами «до 3 (трех) дней»;

в абзаце втором пункта 2.3 раздела 2 административного регламента слова «до 7 (семи) рабочих дней» заменить словами «до 7 (семи) дней»;

в абзаце третьем пункта 2.3 раздела 2 административного регламента

слова «в течение 7 (семи) рабочих дней» заменить словами «в течение 7 (семи) дней»;

в абзаце втором пункта 3.1 раздела 3 административного регламента, приложении №3 к административному регламенту слова «до 3 (трех) рабочих дней» заменить словами «до 3 (трех) дней»;

в подпункте втором пункта 3.2 раздела 3 административного регламента после слов «судебное решение» добавить слова «в течение 7 (семи) дней со дня регистрации», далее по тексту;

в абзаце четвертом пункта 3.3 раздела 3 административного регламента слова «до 3 (трех) рабочих дней» заменить словами «до 3 (трех) дней»;

в абзаце пятом пункта 3.3 раздела 3 административного регламента слова «помощник начальника Департамента» заменить словами «главный специалист Департамента»;

в абзаце седьмом пункта 3.3 раздела 3 административного регламента, приложении №3 к административному регламенту слова «7 (семь) рабочих дней» заменить словами «7 (семь) дней»;

в абзаце восьмом пункта 3.3 раздела 3 административного регламента слова «в течение 7 (семи) рабочих дней» заменить словами «в течение 7 (семи) дней».

**Губернатор
Белгородской области**



Е.Савченко